
 

Provincia di Fermo - Viale Trento, n. 113 e 119 - 63900 Fermo 
Tel. 0734/2321 - fax 0734/232460 – C.F. 90038780442 – P.IVA 02004530446 

Email: patrimonioedilizia@provincia.fm.it  PEC: provincia.fm.ediliziascolastica@emarche.it 

 

 
     
 

 
PROCEDURA NEGOZIATA - R.D.O. APERTA N. 2191694 PER L'AFFIDAMENTO DI SERVIZI TECNICI DI 
INGEGNERIA E DI ARCHITETTURA RELATIVI ALLA PROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA E 
AL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE CON RISERVA DI 
AFFIDAMENTO ANCHE DEI SERVIZI DI DIREZIONE LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA 
IN FASE DI ESECUZIONE INERENTI AI LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA DELLE COPERTURE DEL 
LICEO CLASSICO "A. CARO" DI FERMO 
CUP C65B18000750001  
CIG 7753509E06 
 

Comunicazione ai sensi dell’art. 29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 

VERBALE DEL GIORNO 14-02-2019 
 

Il giorno 14 febbraio 2019 alle ore 10:00 presso la stanza n. 4 della Provincia di Fermo si è proceduto alla 
verifica del numero di operatori economici che hanno risposto alla procedura di gara aperta in oggetto. 
Entro il termine delle ore 23:59 del giorno 13-02-2019 sono pervenute, mediante portale del Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (Me.P.A.) n. 6 buste virtuali da altrettanti operatori economici, 
come di seguito dettagliato:   
 

1 ING.EGIDIO SANTUCCI 

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Lotto 

1 

12/02/2019 

14:04:50 

2 

PROF. ING. LUIGINO DEZI (PROF. ING. LUIGINO 

DEZI*, ING. ELIO PAOLONI, ING. MASSIMO CONTI, 

COOLSTOODIO ASSOCIATI) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 

50/2016, art. 48, comma 8) 

Lotto 

1 

13/02/2019 

20:41:07 

3 

RTP Angeletti - Antolini - AGO Architettura (AGO 

ARCHITETTURA S.T.P., MICHELE ANGELETTI*, 

CHIARA ANTOLINI) 

R.T.I. costituendo (D.Lgs. 

50/2016, art. 48, comma 8) 

Lotto 

1 

13/02/2019 

17:41:01 

4 SIDOTI ENGINEERING SRL UNIPERSONALE 

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Lotto 

1 

12/02/2019 

11:56:55 

5 
STUDIO TECNICO D'INGEGNERIA QUINTILIO ING. 

SIQUINI 

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Lotto 

1 

13/02/2019 

15:43:39 

6 Studio Tecnico Ing. FRAGAPANE Salvatore 

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 

comma 2, lett. a) 

Lotto 

1 

11/02/2019 

18:57:27 

 
Ai fini di approfondimenti in merito alla documentazione amministrativa, il procedimento di gara viene sospeso 
e verrà data comunicazione della nuova seduta pubblica tramite comunicazione sul portale del Me.P.A. 
dedicato alla procedura in parola. 
Il Responsabile del procedimento è l’ing. Ivano Pignoloni, Dirigente del Settore II Viabilità – Infrastrutture – 
Urbanistica – Patrimonio – Edilizia scolastica; hanno assistito alle operazioni di gara in qualità di testimoni l’ing 
Stefano Massetani e la dott.ssa Cristina Parigiani, dipendenti dell’Ente. 

 

Patrimonio  

Edilizia scolastica  PROVINCIA DI FERMO 
Settore II – Viabilità – Infrastrutture – Urbanistica – Patrimonio – Edilizia 
scolastica 

mailto:patrimonioedilizia@provincia.fm.it
mailto:provincia.fm.ediliziascolastica@emarche.it


 

Provincia di Fermo - Viale Trento, n. 113 e 119 - 63900 Fermo 
Tel. 0734/2321 - fax 0734/232460 – C.F. 90038780442 – P.IVA 02004530446 

Email: patrimonioedilizia@provincia.fm.it  PEC: provincia.fm.ediliziascolastica@emarche.it 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
Fermo lì 14-02-2019 
 

Responsabile unico del procedimento 
Dirigente del Settore Patrimonio – Edilizia scolastica 

F.to Ing. Ivano Pignoloni  
 
 

       F.to Dott.ssa Cristina Parigiani 
Testimone 

 
 

F.to Ing. Stefano Massetani 
Testimone 

mailto:patrimonioedilizia@provincia.fm.it
mailto:provincia.fm.ediliziascolastica@emarche.it

